

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 59 73 36 13

Rugtved Holding A/S

Mosegård Park 98

3500 Værløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ole Rugtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugtved Holding A/S Mosegård Park 98 3500 Værløse
	CVR-nr.: 59 73 36 13
	Stiftet: 4. oktober 1976
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	41. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Bundgaard Rugtved Ole Rugtved Susanne Rugtved Rønnow Hans Rønnow
Direktion	Ole Rugtved
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.167	792	746	-671	586
Resultat af ordinær primær drift	1.504	1.669	305	-1.112	595
Finansielle poster, netto	-50	-46	-73	-905	-157
Årets resultat	1.132	1.261	165	-1.775	465
Balance:					
Balancesum	20.917	19.360	17.669	15.581	18.183
Egenkapital	13.302	12.273	11.112	11.047	12.920
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.166.517	791.941
Værdiregulering af investeringsejendomme	834.530	1.260.836
1 Personaleomkostninger	-493.800	-497.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.120	127.821
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-14.326
Resultat før finansielle poster	1.504.127	1.668.861
Øvrige finansielle omkostninger	-49.507	-46.447
Resultat før skat	1.454.620	1.622.414
2 Skat af årets resultat	-322.422	-360.938
Årets resultat	1.132.198	1.261.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.026.398	1.158.076
Disponeret i alt	1.132.198	1.261.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.200	8.320
4 Investeringsejendomme	17.500.000	16.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	17.505.200	16.508.320
Anlægsaktiver i alt	17.505.200	16.508.320
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.544	0
Periodeafgrænsningsposter	6.481	10.478
Tilgodehavender i alt	29.025	10.478
Likvide beholdninger	3.382.983	2.841.261
Omsætningsaktiver i alt	3.412.008	2.851.739
Aktiver i alt	20.917.208	19.360.059

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	12.695.707	11.669.309
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	13.301.507	12.272.709
 Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.545.854	1.223.432
Hensatte forpligtelser i alt	1.545.854	1.223.432
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.000.000	5.000.000
Deposita	716.200	622.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.716.200	5.622.478
Anden gæld	353.647	241.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.647	241.440
Gældsforpligtelser i alt	6.069.847	5.863.918
 Passiver i alt	 20.917.208	 19.360.059
 9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	493.800	496.371
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.040
	<u>493.800</u>	<u>497.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>322.422</u>	<u>360.938</u>
	<u>322.422</u>	<u>360.938</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>175.600</u>
Kostpris 1. januar 2017		175.600
Kostpris 31. december 2017		<u>175.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		167.280
Årets afskrivninger		<u>3.120</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>170.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>5.200</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	15.200.168	14.961.004
Tilgang i årets løb	<u>165.470</u>	<u>239.164</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.365.638</u>	<u>15.200.168</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	299.832	38.996
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.834.530</u>	<u>1.260.836</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>2.134.362</u>	<u>1.299.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.500.000</u>	<u>16.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afsatprocenter lagt til grund:
7,35 %

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	11.669.309	10.511.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.026.398</u>	<u>1.158.076</u>
	<u>12.695.707</u>	<u>11.669.309</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	1.223.212	1.141.334
Udskudt skat af årets resultat	<u>322.642</u>	<u>82.098</u>
	<u>1.545.854</u>	<u>1.223.432</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.805.059	1.521.853
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-259.205</u>	<u>-298.421</u>
	<u>1.545.854</u>	<u>1.223.432</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 87. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr.147.		